[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	08
	»
	декабря
	20
	20
	г.

	№
	146

	пгт. Андра

	О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения Андра от 18.11.2009 № 31 «О порядке проведения квалификационного экзамена для присвоения классных чинов муниципальным служащим в администрации городского поселения Андра»

 В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», Федеральным законом от 31.07.2020 №268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести в Порядок проведения квалификационного экзамена для присвоения классных чинов муниципальным служащим в администрации городского поселения Андра, утвержденный распоряжением администрации городского поселения Андра от 18.11.2009 года № 31, изменение изложив пункт 21 в следующей редакции:

«21. Экзаменационный лист муниципального служащего, отзыв об уровне знаний, навыков и умений (профессиональном уровне) муниципального служащего и о возможности присвоения ему классного чина, заявление о допуске к сдаче квалификационного экзамена хранятся в личном деле муниципального служащего. Запись о присвоении классного чина вносится в трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые.».
       2. Обнародовать настоящее распоряжение посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Андра                                                                      А.С. Сафонов
PAGE